
UCHWAŁA NR 285/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia na utworzenie  

z Powiatem Górowskim wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku  

o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

  

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża zgodę na podpisanie porozumienia między Powiatem Wschowskim a Powiatem 

Górowskim na utworzenie wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


